Quarta, 03 de Setembro de 2025 | VOL: 1 | Nº 0
Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2025 ............................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 03 de Setembro de 2025 VOL: 1 | Nº 0

SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2025
   PROC. ADM. N° 25/2025. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2025. CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento,
CNPJ n° nº 23.608.599/0001-46. CONTRATADA: SUPERMERCADO MIX FERREIRA LTDA, CNPJ nº
24.101.667/0001-49. FUNDAMENTO: Art. 75, II da Lei 14.133/2021. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de São Bento/MA. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: Função 01; Sub - Função 031; Programa 0001; Subprograma 2002; ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - Material
De Consumo. DATA DE ASSINATURA: 01/09/2025. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR TOTAL: R$ 50.979,00 (cinquenta mil
novecentos e setenta e nove reais). Railson Campos - Presidente da Câmara Municipal de São Bento/MA.

Publicado por: Railson Campos
Presidente - Câmara

Código identificador: 4bxuv3fbnzb20250903090934

Página 2/3

Quarta, 03 de Setembro de 2025 VOL: 1 | Nº 0

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Travessa Major Marcos, 375, Centro, São Bento - MA
Cep: 65.235-000

RAILSON CAMPOS
Presidente da Câmara

Informações: camara@cmsaobento.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
BENTO CAMARA MUNI
CIPAL:23608599000146

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO
BENTO/OU=34189547000107/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=videoconferencia/CN=MUNICIPIO DE
SAO BENTO CAMARA
MUNICIPAL:23608599000146 Data:03.09.2025
09:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

Contrato nº 20/2025

Última atualização 03/09/2025

Objeto:

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de São

Bento/MA.

   Contratos

Local: São Bento/MA Órgão: MUNICIPIO DE SAO BENTO - CAMARA MUNICIPAL

Unidade executora: 1289 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO/MA

Tipo: Contrato (termo inicial) Receita ou Despesa: Despesa Processo: 25 Categoria do processo: Compras

Data de divulgação no PNCP: 03/09/2025 Data de assinatura: 01/09/2025 Vigência: de 01/09/2025 a 01/09/2026

Id contrato PNCP: 23608599000146-2-000017/2025 Fonte: Licitanet Licitações Eletrônicas LTDA

Id contratação PNCP: 23608599000146-1-000020/2025

VALOR CONTRATADO

R$ 51.537,00

FORNECEDOR:

Tipo:  Pessoa jurídica

CNPJ/CPF: 24.101.667/0001-49

Consultar sanções e penalidades do fornecedor

Nome/Razão social: SUPERMERCADO MIX FERREIRA LTDA

Histórico

Eventoc Data/Hora do Eventoc

Inclusão - Contrato 03/09/2025 - 09:25:47

Exibir: 1-1 de 1 itens Página:5 1  

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos

exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel

diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um

colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764,

de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção

de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido

comitê.

Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos

às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de

estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.gestao.gov.br

 0800 978 9001